

# Charlottenlund Strand ApS

Viborggade 12  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Lucas Olalla Oberreuter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Charlottenlund Strand ApS

Viborggade 12

2100 København Ø

e-mailadresse: [info@charlottenlundstrand.dk](mailto:info@charlottenlundstrand.dk)

CVR-nr: 37226971

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for salg af madvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 tkr., og selskabets egenkapital udgør -68 tkr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Da selskabet fortsat har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår jf. ovenstående.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har efter regnskabet afslutning skiftet ejer og ændret navn. Dette har dog ikke medført at der efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		339.520	43.302
Produktionsomkostninger .....		-370.372	-108.827
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.852</b>	<b>-65.525</b>
Distributionsomkostninger .....		-3.124	
Administrationsomkostninger .....		-16.916	-2.046
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50.892</b>	<b>-67.571</b>
Andre finansielle indtægter .....			23
Øvrige finansielle omkostninger .....			-32
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.892</b>	<b>-67.580</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.892</b>	<b>-67.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-67.580</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.379	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.379</b>	
Likvide beholdninger .....		1.856	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.235</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.235</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-118.472	-67.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-68.472</b>	<b>-17.580</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.533	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.174	17.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.707</b>	<b>17.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.707</b>	<b>17.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.235</b>	<b>0</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis